HAVEP

KORTE JAS/VEST - Model 3256

Beschrijving

verdekte drukknoopsluiting, 2 voorzakken met klep, borstzak met klep, binnenzak, rugplooien, mouwen met steldrukkers, reflectieband

Kwaliteit
80%/19%/1% katoen/polyester/carbon, 4/1 satijnbinding + DWR, 280 gr/m2

Kleuren

Collectie

HAVEP® 5safety

Normen

Y

EN 11495

EN 470-1

&

IEC

Antistatisch, explosiegevaar Vloeibare chemicalién

EN 13034-6

Lassen, slijpen, thermisch snijden, thermisch opspuiten

Elektrische vlamboog, box en open arc methode

Hitte, viammen, vuur

Beschikbare maten (andere maten op aanvraag)

Maatrange
Maatrange
Maatrange
Maatrange
Maatrange

Maatrange

: 44-66

: 44-66

: 44-66

: 44-66

: 44-66

: 44-66

enisT et

Hitte, viammen, vuur Hitte, viammen, vuur

EN 531 EN 531

Lassen, slijpen, thermisch snijden, thermisch opspuiten
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